[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2021 г.                                                № 110                                    х. Камышев
«Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
«Обеспечение качествен​ными
жилищно-комму​нальными услугами
насе​ления Камышевского сельского
поселения» на 2022 год»
              В целях выполнения постановления Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение»
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение                                         качественными жилищно – коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения» на 2022 год согласно приложению.
               2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Камышевского сельского   поселения                                           С.А. Богданова
Разработал: специалист 1 категории

по муниципальному хозяйству

О.Г. Карнаухова
Приложение

к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 30.12.2021 г. № 110

План

реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения

«Обеспечение качествен​ными жилищно-комму​нальными услугами насе​ления Камышевского сельского поселения», утвержденной постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 118, на 2022 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/
ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основные мероприятия муниципальной программы

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие жилищного хозяйства Камышевского сельского поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	Х
	8,5
	-
	-
	8,5
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

«Приобретение программного обеспечения «Информационно-аналитической базы данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Актуализация информации
	01.01.2022-31.12.2022
	8,5
	-
	-
	8,5
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов газификации, включая разработку проектной сметной документации»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Камышевского сельского поселения уровнем газификации
	01.01.2022-31.12.2022
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	2.
	Подпрограмма 2.  «Благоустройство территории Камышевского сельского поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	Х
	648,8
	-
	-
	648,8
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. «Уличное освещение»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Создание условий для реализации муниципальной программы
	01.01.2022-31.12.2022
	197,6
	-
	-
	197,6
	-

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2. «Содержание мест захоронения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Создание условий для реализации муниципальной программы
	01.01.2022-31.12.2022
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3. «Выполнение прочих мероприятий по благоустройству территории поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Создание условий для реализации муниципальной программы
	01.01.2022-31.12.2022
	451,2
	-
	-
	451,2
	-

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	Х
	Х
	Х
	657,3
	-
	-
	657,3
	-

Глава Администрации Камышевского сельского поселения                                                                             С.А. Богданова
PAGE
3